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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Aguado Urueña, Vera

   Aguilar Martínez, Alexa

   Arias Castejón, Marco

   Baptista Bernal, Maia

   Barrón Rodríguez, Daniel

   Bivol González, Mara

   Botello López, Luca

   Cebolla Núñez, Alba

   Charlet Pedrero, Lara

   Chippirrás Barón, Laia

   Chivato Navas, Lucas

   Closas De Abásolo, Leonardo

   Cobo Moneo, Nerea

   Del Olmo Abad, Adrián Aratz

   Díaz Rodríguez, Vega

   Elzamzami Hassan, Dana

   Febrero Moreno, Alicia

   Fornos Díaz, Diego

   Fraile Piernavieja, Lola

   Frechilla Montejo, Román

   Galeiras Gómez, Diego

   Gallego Pérez, Mario

   Gallego Sánchez, Alejandro

   Gallego Sánchez, Gonzalo

   Gamarra Ortal, Alma

   García Marín, Marco

   Gascón Ramos, Carmen

   González Curiel, Jorge

   Gutiérrez Almagro, Gonzalo

   Hernández Fernández, Camino

   Hernanz Hernando, Pablo

   Jaldo Ramos, Natalia

   Jiménez Simón, Cayetana

   Kendal Cuadrillero, Matthew

   Llorente Montero, Adrián

   Longo Van Der Veer, Emma Lucie

   López Martínez, Jesús

   López Soto, Rodrigo

   Martín Salazar, Sofía

   Martínez Akinkaja, Oliver Osaze

   Morales Roel, Carlota

   Moratilla Velázquez, Álvaro

   Muñoz Buendía, Greta

   Novella Eslava, Nicolás

****0111

****9786

****7948

****7227

****1219

****1268

****7606

****2998

****3941

****0836

****6266

****0643

****9948

****9917

****1851

****3614

****2494

****4239

****3195

****3584

****0155

****0904

****3461

****3300

****3119

****2848

****8122

****2679

****1788

****5748

****6911

****7577

****2563

****2354

****9167

****1387

****7785

****4932

****7387

****0388

****6248

****7461

****2088

****1608

28061481 - EIPR LA TATA

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28061833 - EIPR HIPOPOTAMO BLAS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28070135 - EIPR ANETACHU

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28060919 - EIPR LA CASITA VERDE

28044252 - EEI CANTINELA

28044240 - EEI EL OLIVO

28061328 - EIPR TU JARDIN CON ENANITOS

28046996 - EEI LA FORESTA

28044252 - EEI CANTINELA

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28044264 - EEI EL ROMERAL

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

24

15

15

0

16,5

5

33

15

15

4

5

15

26,5

4

5

6

15

15

15

15

5

15

16,5

16,5

5

4

4

4

15

23

15

15

3

26,5

1

4

4

11

5

0

15

5

14

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Núñez Simón, Marcos

   Oachis Chai, Andrés

   Pais Cano, Diego

   Pascual Moreno, Lucas

   Patiño De la Rosa, Mateo

   Prados Suárez, César

   Ramos González, Héctor

   Rico Miró, Petra

   Rodríguez de las Heras Escribano, Lola

   Rodríguez Sort, Pau

   Rossevik Madrigal, Lucía

   Santivañez Hernández, Enrique

   Santos Barbosa, Julia

   Santos Mújica, Aarón Alejandro

   Sanz Zapardiel, Daniel

   Shams Helbaoui, Leila

   Silveira García, Alonso

   Subiza Delgado, Claudia

   Vallés García Rojo, Lucía

   Valtierra Calle, Marc

   Verdúguez Escribano, Guillermo

   Ye Pawlowski, Mika

   Zhong , Olivia

   Gastesi Martín, Rodrigo Rey

   Ortega Salgado, Guillem

   Soler Barca, María

   Villa Cantalapiedra, Carmen

****0637

****1646

****4098

****9576

****4371

****0370

****7992

****6488

****6754

****6594

****6459

****9678

****2701

****4890

****6369

****1752

****4260

****2212

****1806

****6923

****8710

****8506

****8550

****1141

****9490

****0681

****7316

28057295 - EIPR PROJARDIN MADRID-2

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28044240 - EEI EL OLIVO

28070135 - EIPR ANETACHU

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28068463 - EIPR GARABATOS

THE SUNSHINE KINDERGARTEN
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Baptista Bernal, Andrè

   Clemente Marquina, Alejandro

   Clemente Marquina, Jesús

   Hernando Caballo, Hugo

   Jiménez Vellisca, Ian

   Parafita Marquina, Sergio

   Pillado Gómez, Valentina

   Sáez Tenorio, Rocío

   Fernández Zapardiel, Natalia

   Ortega Salgado, Xulia

   Villa Cantalapiedra, Vera

   Elzamzami Hassan, Yud

   Pillado Gómez, Oliver

   Sáez Tenorio, Sara

   Soler Barca, Javier

   Fernández Zapardiel, Hugo

   Muñoz Alonso, Pablo

   Bedoya Rodríguez, Julia

   Elzamzami Hassan, Bana

   Marlat Bayón, Nicolás

****7753

****8924

****8689

****4459

****1858

****5461

****3048

****1483

****7990

****5845

****8817

****3447

****2547

****1991

****1960

****1462

****0108

****6605

****2376

****4938

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28008909 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28008909 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28071826 - CP INF-PRI CARMEN LAFORET

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
28034118 - CPR INF-PRI-SEC ZURBARAN

28075777 - CP INF-PRI BLAS DE LEZO

28068463 - EIPR GARABATOS

28039359 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
28034118 - CPR INF-PRI-SEC ZURBARAN

BRITISH SCHOOL OF KUWAIT

28075777 - CP INF-PRI BLAS DE LEZO

28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

C.D.P. EUROPA

28039359 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Baptista Bernal, Guillermo

   Daif Ayuso, Ismael

   Albi Gómez, Jorge

   Calabuig Cuesta, Javier

   Gajete Díaz, María

   García Navarro, Marina

   González Barbero, Leo

   Jiménez Vellisca, Héctor

   Morillo Vidal, Juan

   Renkwitz Arguis, Lorenzo

   De Andrés Velasco, Alejandro

   Muñoz Alonso, Jorge

   Ruiz Casajus, Pablo

   Pereda Velasco, Pablo

   Renkwitz Arguis, Jara

   Branco Velhinho de Carvalho, Laura

   Ledo San Nicolás, Adriana

   Olano Broughton, Rebeca

   Rodríguez Santamaría, Juan

   Rodríguez Santamaría, Vega

   Vitiello Guedez, Sebastian Gabriel

****6975

****7336

****302

****3193

****9116

****0123

****2853

****624

****4417

****2822

****2979

****1056

****1631

****863

****905

****2847

****916

****1412

****5127

****5110

****9667

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28014363 - CPR INF-PRI-SEC SANTA CATALINA 
DE SENA

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

ESCUELA EUROPEA DE VARESE

28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28043387 - CP INF-PRI ANTONIO OSUNA

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ 
GUARCH
28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ

28019351 - IES SAN FERNANDO

28038355 - IES MIRASIERRA

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED

ECOLE INTERNATIONALE PRIVEE MASSILLON

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

HOLLYPORT COLLEGE

28013504 - CPR INF-PRI-SEC PATROCINIO DE 
SAN JOSE
28013504 - CPR INF-PRI-SEC PATROCINIO DE 
SAN JOSE
28078043 - SIES SECCION DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA OBLIGATORIA "ALCOBENDAS V"
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4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Botello López, Luca

   Cobo Moneo, Nerea

   Subiza Delgado, Claudia

   Kendal Cuadrillero, Matthew

   Verdúguez Escribano, Guillermo

   Pais Cano, Diego

   Aguado Urueña, Vera

   Hernández Fernández, Camino

   Barrón Rodríguez, Daniel

   Gallego Sánchez, Gonzalo

   Gallego Sánchez, Alejandro

   Silveira García, Alonso

   Morales Roel, Carlota

   Pascual Moreno, Lucas

   Gallego Pérez, Mario

   Sanz Zapardiel, Daniel

   Ramos González, Héctor

   Aguilar Martínez, Alexa

   Núñez Simón, Marcos

   Closas De Abásolo, Leonardo

   Gutiérrez Almagro, Gonzalo

   Febrero Moreno, Alicia

   Cebolla Núñez, Alba

   Fraile Piernavieja, Lola

   Frechilla Montejo, Román

   Charlet Pedrero, Lara

   Fornos Díaz, Diego

   Rodríguez Sort, Pau

   Hernanz Hernando, Pablo

   Jaldo Ramos, Natalia

   Arias Castejón, Marco

   Zhong , Olivia

   Santos Barbosa, Julia

   Muñoz Buendía, Greta

   Prados Suárez, César

   Ye Pawlowski, Mika

   Santivañez Hernández, Enrique

   Rico Miró, Petra

   Rodríguez de las Heras Escribano, Lola

   López Soto, Rodrigo

   Elzamzami Hassan, Dana

   Novella Eslava, Nicolás

   Shams Helbaoui, Leila

****7606

****9948

****2212

****2354

****8710

****4098

****0111

****5748

****1219

****3300

****3461

****4260

****6248

****9576

****0904

****6369

****7992

****9786

****0637

****0643

****1788

****2494

****2998

****3195

****3584

****3941

****4239

****6594

****6911

****7577

****7948

****8550

****2701

****2088

****0370

****8506

****9678

****6488

****6754

****4932

****3614

****1608

****1752

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28061481 - EIPR LA TATA

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28044240 - EEI EL OLIVO

28044264 - EEI EL ROMERAL

28057295 - EIPR PROJARDIN MADRID-2

28060919 - EIPR LA CASITA VERDE

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28065243 - CPR INF TRES COLORES

28077609 - EIPR PEQUEÑOS SUEÑOS

28044252 - EEI CANTINELA

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 

33

26,5

26,5

26,5

25

25

24

23

16,5

16,5

16,5

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

13

13

11

6

5
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Díaz Rodríguez, Vega

   Rossevik Madrigal, Lucía

   Valtierra Calle, Marc

   Martín Salazar, Sofía

   Galeiras Gómez, Diego

   Bivol González, Mara

   Gamarra Ortal, Alma

   Patiño De la Rosa, Mateo

   Chivato Navas, Lucas

   Moratilla Velázquez, Álvaro

   Gascón Ramos, Carmen

   García Marín, Marco

   López Martínez, Jesús

   Longo Van Der Veer, Emma Lucie

   Chippirrás Barón, Laia

   Vallés García Rojo, Lucía

   Del Olmo Abad, Adrián Aratz

   Oachis Chai, Andrés

   González Curiel, Jorge

   Santos Mújica, Aarón Alejandro

   Jiménez Simón, Cayetana

   Llorente Montero, Adrián

   Martínez Akinkaja, Oliver Osaze

   Baptista Bernal, Maia

   Gastesi Martín, Rodrigo Rey

   Villa Cantalapiedra, Carmen

   Soler Barca, María

   Ortega Salgado, Guillem

****1851

****6459

****6923

****7387

****0155

****1268

****3119

****4371

****6266

****7461

****8122

****2848

****7785

****1387

****0836

****1806

****9917

****1646

****2679

****4890

****2563

****9167

****0388

****7227

****1141

****7316

****0681

****9490

BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS
28072961 - CPR INF-PRI-SEC HUMANITAS 
BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS

28044240 - EEI EL OLIVO

28044252 - EEI CANTINELA

28046996 - EEI LA FORESTA

28061328 - EIPR TU JARDIN CON ENANITOS

28061833 - EIPR HIPOPOTAMO BLAS

28070135 - EIPR ANETACHU

28070135 - EIPR ANETACHU

THE SUNSHINE KINDERGARTEN

28068463 - EIPR GARABATOS

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

1

0

0

4

4

2,5
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Sáez Tenorio, Rocío

   Hernando Caballo, Hugo

   Clemente Marquina, Jesús

   Clemente Marquina, Alejandro

   Jiménez Vellisca, Ian

   Pillado Gómez, Valentina

   Parafita Marquina, Sergio

   Baptista Bernal, Andrè

   Villa Cantalapiedra, Vera

   Ortega Salgado, Xulia

   Fernández Zapardiel, Natalia

   Elzamzami Hassan, Yud

   Pillado Gómez, Oliver

   Soler Barca, Javier

   Sáez Tenorio, Sara

   Muñoz Alonso, Pablo

   Fernández Zapardiel, Hugo

   Marlat Bayón, Nicolás

   Bedoya Rodríguez, Julia

   Elzamzami Hassan, Bana

****1483

****4459

****8689

****8924

****1858

****3048

****5461

****7753

****8817

****5845

****7990

****3447

****2547

****1960

****1991

****0108

****1462

****4938

****6605

****2376

28034118 - CPR INF-PRI-SEC ZURBARAN

28067321 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III

28008909 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28008909 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
28071826 - CP INF-PRI CARMEN LAFORET

28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28068463 - EIPR GARABATOS

28075777 - CP INF-PRI BLAS DE LEZO

28039359 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
BRITISH SCHOOL OF KUWAIT

28034118 - CPR INF-PRI-SEC ZURBARAN

28072478 - CP INF-PRI ANTONIO FONTAN

28075777 - CP INF-PRI BLAS DE LEZO

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

C.D.P. EUROPA

28039359 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

5

5

4

4

4

4

4

0

4

2

2

2

4

2,5

1

4

2

4

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Daif Ayuso, Ismael

   Baptista Bernal, Guillermo

   González Barbero, Leo

   Gajete Díaz, María

   Albi Gómez, Jorge

   García Navarro, Marina

   Renkwitz Arguis, Lorenzo

   Morillo Vidal, Juan

   Jiménez Vellisca, Héctor

   Calabuig Cuesta, Javier

   Ruiz Casajus, Pablo

   De Andrés Velasco, Alejandro

   Muñoz Alonso, Jorge

   Pereda Velasco, Pablo

   Renkwitz Arguis, Jara

   Olano Broughton, Rebeca

   Ledo San Nicolás, Adriana

   Rodríguez Santamaría, Vega

   Rodríguez Santamaría, Juan

   Branco Velhinho de Carvalho, Laura

   Vitiello Guedez, Sebastian Gabriel

****7336

****6975

****2853

****9116

****302

****0123

****2822

****4417

****624

****3193

****1631

****2979

****1056

****863

****905

****1412

****916

****5110

****5127

****2847

****9667

28014363 - CPR INF-PRI-SEC SANTA CATALINA 
DE SENA
28044641 - CP INF-PRI ALDEBARAN

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28042826 - CP INF-PRI CIUDAD DE COLUMBIA

28050367 - CP INF-PRI CARMEN IGLESIAS

28043387 - CP INF-PRI ANTONIO OSUNA

28033680 - CP INF-PRI GABRIEL GARCIA 
MARQUEZ
28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ 
GUARCH
28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

ESCUELA EUROPEA DE VARESE

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
MERCED
28019351 - IES SAN FERNANDO

28038355 - IES MIRASIERRA

ECOLE INTERNATIONALE PRIVEE MASSILLON

28035317 - IES JOSE LUIS SAMPEDRO

HOLLYPORT COLLEGE

28013504 - CPR INF-PRI-SEC PATROCINIO DE 
SAN JOSE
28013504 - CPR INF-PRI-SEC PATROCINIO DE 
SAN JOSE
28042103 - IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

28078043 - SIES SECCION DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA OBLIGATORIA "ALCOBENDAS V"

4

0

15

15

15

11

4

4

4

4

15,5

12

4

6,5

4

14,5

6,5

1

1

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


